در گزارشی عکس‌های دسته‌جمعی استادان و دانشجویان دانشگاه قاهره از طی صد سال گذشته در کنار هم قرار داده بودند. با مقایسه این عکس‌ها که تازه تعلق به جماعتی از بالاترین سطوح فرهنگی جامعه دارد، به‌خوبی تغییر رنگ اجتماعی جامعه مصر در طول زمان دیده می‌شود. از یک قرن تا ۵۰ سال پیش دانشجویان و استادان مرد و زن

www.sharghdaily.ir
یکشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۰
۲۸ شعبان ۱۴۴۲
۱۱ آوریل ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۳۹۷۴ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۵ • اذان مغرب ۱۹:۵۳
اذان صبح فردا ۵:۰۸ • طلوع آفتاب ۶:۳۶
fardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

نور نوشت

فریدون مجلسی